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TUBA Ceiling and Wall Lamp

MAIN CODE
CODICE BASE

SHAPE
FORMA

VARIABLE
VARIANTE

SHADE
PARALUME

COLOR
COLOREBody | Corpo Shade | Paralume

GX53 max 10W LED

IP20

B1 .0007000

ESEMPIO DI CODIFICA:
Tuba lampada da parete e 
soffitto forma B1 con finitura 

esterna champagne satinato.
 7000B1.000.00BO

CODE EXAMPLE:
Tuba wall and ceiling 

lamp shape B1 with satin 
champagne exterior finishing 

7000B1.000.00BO

.00
B2

Ceiling and wall lamp with aluminium body 
and opal glass diffuser. Diffuse light. 

Lampada da soffitto e parete con corpo 
in alluminio e diffusore in vetro opale. 
Illuminazione diffusa.
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BOBO
Satin champagne
Champagne satinato

 106 

 
25

0 

 183 

 
40

0 

XX
Custom colour on request
Colore personalizzato su richiesta

XX


